
UCHWAŁA NR VII/50/19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową działki ozn. nr geodez. 167/20 i działki ozn. 
nr geodez. 167/28, położonych w obrębie geodezyjnym 09 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1025 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na 
wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością gruntową działki ozn. nr geodez. 167/20, o pow. 0,4659 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej GD1E/00040011/3 oraz działki ozn. nr geodez. 167/28 o pow. 0,2369 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej GD1E/00046746/6, położonych w obrębie geodezyjnym 09 miasta Kościerzyna, przy ulicy 
Dworcowej, na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego oraz właściciela gruntu działki nr 167/30, 
położonej w obrębie 09 miasta Kościerzyna, polegającą na prawie przejazdu i przechodu pasem drogi, 
zapewniającej dostęp do działki nr 167/30, zgodnie z załącznikiem graficznym. Działka ozn. nr geodez. 167/20 
zostanie nabyta przez Gminę Miejską Kościerzyna, na co Rada Miasta Kościerzyna uchwałą nr XLIII/316/17 
z dnia 1 lutego 2017 r. wyraziła zgodę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: 2F716C29-04EF-49E5-9BF7-DE735CA65148. Podpisany Strona 1



Id: 2F716C29-04EF-49E5-9BF7-DE735CA65148. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Miejska Kościerzyna zainteresowana jest nabyciem od Polskich Kolei Państwowych S.A. z siedzibą
w Warszawie działki ozn. nr geodez. 167/20, o pow. 0,4659 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 09 miasta
Kościerzyna, przy ulicy Dworcowej, na co uchwałą nr XLIII/316/17 z dnia 1 lutego 2017 r. Rada Miasta
Kościerzyna wyraziła zgodę. W trakcie przeprowadzanych negocjacji Polskie Koleje Państwowe S.A. zażądało
ustanowienia na przedmiotowej nieruchomości oraz na działce ozn. nr geodez. 167/28, o pow. 0,2369 ha,
zapisanej w księdze wieczystej GD1E/00046746/6, służebności gruntowej na rzecz każdoczesnego użytkownika
wieczystego oraz właściciela gruntu działki nr 167/30, położonej w obrębie 09 miasta Kościerzyna, polegającej
na prawie przejazdu i przechodu pasem drogi, zapewniającej dostęp do działki nr 167/30, na której znajduje się
własność Polskich Kolei Państwowych S. A. z siedzibą w Warszawie, w postaci: infrastruktury kolejowej
związanej z linią kolejową nr 201, wyładowni publicznej oraz budynków i budowli.

Tym samym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: 2F716C29-04EF-49E5-9BF7-DE735CA65148. Podpisany Strona 1




